3/16 ABB
3
C
2
C
S
C
4

0
0
1
B
Wyłączniki różnicowoprądowe serii DS 200
z wbudowanym zabezpieczeniem przeciążeniowym
i zwarciowym              - Typ AC
DS 200 AC
DS 200 typ AC, charakterystyka B
Zgodność z normami: IEC/EN 61009 i IEC/EN 60947-2
Icn = 6 kA
Liczba Znamionowy Prąd Typ Kod Waga Pakowanie
biegunów prąd różnicowy znamionowy
I∆n mA In A kg szt.
4 30 6 DS204 AC-B6/0.03 2CSR254001R1065 0.775 1
10 DS204 AC-B10/0.03 2CSR254001R1105 0.775 1
13 DS204 AC-B13/0.03 2CSR254001R1135 0.775 1
16 DS204 AC-B16/0.03 2CSR254001R1165 0.775 1
20 DS204 AC-B20/0.03 2CSR254001R1205 0.775 1
25 DS204 AC-B25/0.03 2CSR254001R1255 0.775 1
32 DS204 AC-B32/0.03 2CSR254001R1325 0.775 1
40 DS204 AC-B40/0.03 2CSR254001R1405 0.775 1
50 � DS204 AC-B50/0.03 2CSR254001R1505 0.925 1
63 � DS204 AC-B63/0.03 2CSR254001R1635 0.925 1
DS 200 typ AC, charakterystyka C
4 30 6 DS204 AC-C6/0.03 2CSR254001R1064 0.775 1
10 DS204 AC-C10/0.03 2CSR254001R1104 0.775 1
13 DS204 AC-C13/0.03 2CSR254001R1134 0.775 1
16 DS204 AC-C16/0.03 2CSR254001R1164 0.775 1
20 DS204 AC-C20/0.03 2CSR254001R1204 0.775 1
25 DS204 AC-C25/0.03 2CSR254001R1254 0.775 1
32 DS204 AC-C32/0.03 2CSR254001R1324 0.775 1
40 DS204 AC-C40/0.03 2CSR254001R1404 0.775 1
50 � DS204 AC-C50/0.03 2CSR254001R1504 0.925 1
63 � DS204 AC-C63/0.03 2CSR254001R1634 0.925 1
� dostarczany z dodatkowymi zaciskami do zdalnego wyzwalania
2
C
S

6000
3/17ABB
3
B
Wyłączniki różnicowoprądowe serii DS 200
z wbudowanym zabezpieczeniem przeciążeniowym
i zwarciowym               Typ A
DS 200 A
DS 200 typ A, charakterystyka B
Zgodność z normami: IEC/EN 61009 i IEC/EN 60947-2
Icn = 6 kA
Liczba Znamionowy Prąd Typ Kod Waga Pakowanie
biegunów prąd różnicowy znamionowy
I∆n mA In A kg szt.
4 30 6 DS204 A-B6/0.03 2CSR254101R1065 0.775 1
10 DS204 A-B10/0.03 2CSR254101R1105 0.775 1
13 DS204 A-B13/0.03 2CSR254101R1135 0.775 1
16 DS204 A-B16/0.03 2CSR254101R1165 0.775 1
20 DS204 A-B20/0.03 2CSR254101R1205 0.775 1
25 DS204 A-B25/0.03 2CSR254101R1255 0.775 1
32 DS204 A-B32/0.03 2CSR254101R1325 0.775 1
40 DS204 A-B40/0.03 2CSR254101R1405 0.775 1
50 � DS204 A-B50/0.03 2CSR254101R1505 0.925 1
63 � DS204 A-B63/0.03 2CSR254101R1635 0.925 1
DS 200 typ A, charakterystyka C
4 30 6 DS204 A-C6/0.03 2CSR254101R1064 0.775 1
10 DS204 A-C10/0.03 2CSR254101R1104 0.775 1
13 DS204 A-C13/0.03 2CSR254101R1134 0.775 1
16 DS204 A-C16/0.03 2CSR254101R1164 0.775 1
20 DS204 A-C20/0.03 2CSR254101R1204 0.775 1
25 DS204 A-C25/0.03 2CSR254101R1254 0.775 1
32 DS204 A-C32/0.03 2CSR254101R1324 0.775 1
40 DS204 A-C40/0.03 2CSR254101R1404 0.775 1
50 � DS204 A-C50/0.03 2CSR254101R1504 0.925 1
63 � DS204 A-C63/0.03 2CSR254101R1634 0.925 1
� dostarczany z dodatkowymi zaciskami do zdalnego wyzwalania
2
C
S